
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE .IIJSTIÇ A 

P O R T A R I A N- 743, DE 25 DE J U L H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça 
ALESSANDRA CAMPO S MORAT O para 
oficiar, no dia 26 de julho de 2016, nas 
audiências do Núcleo de Custódia - NAC. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

M i 

u5 
R E S O L V E : 

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
§ 
ao 

Ci-

ro 
o 

o 

Designar a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPO S MORAT O para oficiar, 
no dia de 26 de julho de 2016^íias audiências do Núcleo de Custódia - NAC, sem prejuízo de 
suas atuais designações. 

mpra-se e publique-se. 

O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ 

CO 

o 

o 

ij -l 
CM 
-J 
Cp zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
a. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
'.•O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
« 
'Si 

cn 
CJ 

G: \Por l r t i \PORTARIA S 20l6\D?signa Dra. Alessandra Campos para Audiência de Ciislódia - jnlho.dnc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


